[767]

Burgenses et confratres gilde facti tempore presiture<sup>8</sup> Johannis Fife, anno Domini m<sup>mo</sup> cccc<sup>mo</sup> quinquagesimo primo.

<sup>1</sup> Followed by *of*.

<sup>2</sup> Printed, *Extracts from the Council Register of Aberdeen*, 19-20.

<sup>3</sup> Entry is also marked with a pointing hand.

<sup>4</sup> Bervie.

<sup>5</sup> Sic.

<sup>6</sup> Followed by *in omnibus*.

<sup>7</sup> Ink is smudged.

<sup>8</sup> Sic; recte *presiture*.

Thomas Spensar', ad speciale requestam supremi domini nostri regis, domini Willelmi domini Crighton', cancellarii, domine comitis de Huntlee, sororis sue Agnetis, et domini Patricii domini le Glammys, receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi, prestito solito juramento, et dabit communitati pro forisstallacione sua ab antea xl s', plegio Johanne Wood pro vicinitate eiusdem et quod non forisstallabit in posteris.

Walterus Blyndseil, filius Willelmi Blyndseil, receptus fuit in burgensem et confratrem gilde ratione paterne libertatis, prestito solito juramento, pro v s' in alba bursa, plegio Johanne Voket, filio.

Alexander de Camera, filius Alexandri, ratione paterne libertatis receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde, prestito solito juramento,<sup>1</sup> et solvit v s' in alba bursa, etc.

Gilbertus Gray, filius Johannis Gray, confratris gilde, receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde ratione paterne libertatis, prestito solito juramento, et dedit v s' in bursa.

Johannes Davidson', filius Johannis Davidson' de Glaslach', similiter receptus fuit pro v s'.

Ricardus Blak, filius Johannis Blak, similiter receptus fuit pro v s'.

Willelmus Giffard, filius Walteri Giffard', confratris gilde receptus fuit pro v s', plegio.<sup>2</sup>

Thomas Benyng, filius Laurencii, ratione paterne libertatis receptus fuit pro v s', plegio.<sup>3</sup>

Johannes Burnet, filius Fergusii Adamson', confratris gilde, receptus fuit ratione paterne libertatis pro v s'.

Johannes<sup>4</sup> Leis, filius Alexandri Leis, ratione libertatis paterne receptus fuit in eandem libertatem quam dictus quondam pater suus<sup>5</sup> habuit, sive fuerat confrater gilde sive burgensis tantum.

Andreas Fowlar', filius Willelmi Fowlar', burgensis huius burgi, ex speciali gracia consilii receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde pro v s', et obligatur dare suum consilium et operam pro reparacione campanile ecclesie Beati Nicholai huius burgi, cum sit ingeniosus, etc.